

MA VAKFI

4. TEMMUZ 87 Hürriyet

Türk dostlarına merhaba

SON HAVADİS

● Recep BİLGİNER

TÜRKİYE, bugünkü jeopolitik durumu, nüfus potansiyeli, yeraltı zenginlikleri, tarihi varlıkları ve turizm güzellikleriyle dünyanın gözde ülkelerinden biridir.

Atatürk Türkiye'si, 29 Ekim 1923'ten bu yana izlediği dış politikayla dostları için vefalı ve güvenilir olduğunu birçok kere ispat etmiştir.

Ancak 1970'li yıllardan başlayarak (özellikle Kıbrıs Harekati sonrası), bölgemizde ve dünyanın çeşitli ülkelerinde, belli mihraklar tarafından Türk düşmanı kampanyalar yürütüldüğünü de herkes gözlemektedir. Türkiye, düşmanları tarafından çeşitli ayak oyunları ve gizli organizasyonlar sonunda dünyada yalnız bırakılmaya çalışılmaktadır.

Tarihi Türk düşmanları, topraklarımızda gözü olanlar, hepsi el ele vermişler Türkiye Cumhuriyeti'ni bölmeye, parçalamaya, çökmeye çalışmaktadırlar.

Bütün bu dağdağa, içkarartıcı dış mücadele içinde önceki gün dünya ajanslarının verdiği küçücük bir haber, çok uzaklardan parlayan bir fener ışığı gibi bizi sevindirdi, umutlandırdı.

Habere göre, "Türkiye'nin Dostları Girişimi" adlı milletlerarası bir örgüt kurulmuştur. "Türkiye'nin Dostları Girişimi", 15 Bahlı ülkeden 170 önde gelen kişinin

imzası ile oluşmuştur.

Koordinasyon komitesinin Fransız temsilcisi sosyalist milletvekili Jean Pierre Fourre, Meclis binasının kullanılması için gerekli işlemlerin tamamlandığını söylemiştir. Örgütü kuranlar arasında Portekiz eski Cumhurbaşkanı Costa Gomez, Avusturya eski Başbakanı Bruno Kreisky, Yunanlı besteci Mikis Teodorakis, İngiliz yazar Harold Pinter, Alman yazar Gerd Bastian gibi ünlü isimler bulunmaktadır.

Aslında bu girişimin nasıl oluştuğunu, nasıl gelişeceğini ve zaman içinde Türkiye'ye neler getireceğini kestiremiyoruz.

Ancak hemen ilave edelim ki, 2000'li yıllarda Türkiye'nin dünya üzerindeki yeri elbette daha sağıın olacaktır. Türkiye iç ve dış bütün sıkıntılara rağmen, engelleri aşacak, muasır medeniyetler arasında seçkin bir yer alacaktır. Bu büyük mücadele ve yarış içinde "Türkiye'nin Dostları Girişimi" ümit verici, sevindirici bir gelişmedir.

Dünya siyasetinde bugün lobilerin önemli rolü olduğunu herkes kabul etmektedir. Bu gelişmeyi biz bu yönüyle de olumlu olarak değerlendiriyoruz.

Evet... Türkiye'nin dostlarına, Türkiye için uğraş verecek girişimcilere biz de bu hoşeden merhaba diyoruz...

Mart 1987'de dayatılan bir sürece hesaplarını
değişik ülkelerinde oluşturulan
"Türkiye'nin Dostları" girişimine Türkiye başında
Fidel Castro değerlendirilmeler yapıldı.

Türkiye'ye karşı yeni bir baskı grubu

PARİS, (ANKA)-"Türkiye'nin Dostları Girişimi" adlı uluslararası bir örgüt kuruldu.

Fransa'nın başkenti Paris'te dün yayınlanan bir basın bildirgesiyle, "Türkiye'nin Dostları Girişimi"nin 15 Batılı ülkede, 170 önde gelen kişinin imzasıyla kuruluşunu tamamladığı açıklandı.

Girişimin yönetimi, her ülkeden bir temsilcinin katılmasıyla 15 kişilik bir "Esgüdüm Komitesi" tarafından yürütülecek. Örgütün birinci uluslararası kongresini 27-28 ve 29 Kasım tarihleri arasında Fran-

sız Parlamento binasında yapacağı bildirildi.

Türkiye'nin Dostları Girişimi'nin kuruluş bildirgesinde Türkiye'de demokrasi ve insan haklarının yaşama geçirilmesi için çaba göstereceği belirtildi.

Girişimin öncelikle ele aldığı konular arasında, düşünce suçlarından dolayı açılan davaların düşürülmesi, idam cezalarını da kapsayan bir genel af, düşünce, inanç ve örgütlenme özgürlükleri önündeki engellerin kaldırılması ve işkence uygulamalarına son verilmesinin bulunduğu da bildirildi.

Solcuların liderliğinde

“Türkiye'nin Dostları

Örgütü” kuruldu

- **Bildiri:** 15 Batılı ülkeden 170 kişinin imzası ile kurulan grup, demokrasi, insan hakları ve af konularında çalışacak
- **Kimler var?:** Kurucular içinde Yunanlı komünist besteci Teodorakis, solcu İngiliz yazarı Pinter, emekli askerler ve din adamları da var

PARİS, (ANKA) - “Türkiye'nin Dostları Teşebbüsü” adlı milletlerarası bir örgüt kuruldu.

Fransa'nın başşehri Paris'te dün yayınlanan bir basın bildirgesiyle, “Türkiye'nin Dostları Teşebbüsü”nün 15 Batılı ülkede 170 önde gelen kişinin imzasıyla kuruluşunu tamamladığı açıklandı.

Teşebbüsün yönetimi, her ülkeden bir temsilcinin katılmasıyla 15 kişilik bir “koordinasyon” komite tarafından yürütülecek. Teşebbüsün birinci uluslararası kongresini 27-28 ve 29 Kasım tarihleri arasında Fransız Millet Meclisi binasında yapacağı bildirildi.

Türkiye'nin Dostları Teşebbüsü Koordinasyon Komitesi'nin Fransa temsilcisi sosyalist milletvekili ve Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi üyesi Jean Pierre Fourre, kongrenin Fransız Millet Meclisi salonunda toplanması için gerekli teşebbüsün yapıldığını açıkladı. Türkiye'nin Dostları Teşebbüsü'nü oluşturanlar arasında Portekiz eski cumhurbaşkanı Mareşal Costa Gomes, Avusturya eski başbakanı Bruno Kreisky, NATO Orduları eski general ve amiralleri Antoine Sanguinetti (Fransa), Gert Bastian (F.Almanya), Costas Kostantinidis (Yunanistan) ile Harold Pinter (İngiltere) gibi yazarlar, din adamları, Mikis Teodorakis ve Arja Saitjama (İsveç) gibi müzisyenler ile Avrupalı milletvekillerinden oluşan 170 kişi bulunuyor.

Yayınlanan bildiriye, örgütün demokrasi ve insan haklarına ağırlık vereceği belirtildi. Bildiriye, genel af, idam cezalarının kaldırılmasına da yer verildi.

Tesliman 1.7/87

TÜRKİYE

ŞİŞİRMA VAKFI